846.651,00  (processo SEI  202517645002000) ,  e o restante no valor de R$
353.349,00 por meio de recurso próprio via Tesouro Estadual.
7.5Cronograma de desembolso : Os recursos destinados à execução do projeto
serão repassados em parcela única, no valor de R$ 1.200.000,00 (um milhão e
duzentos mil reais), a ser liberada após a assinatura do Termo de Colaboração.
Alternativamente, a critério da Administração Pública Estadual e conforme o
cronograma aprovado no plano de trabalho, o repasse poderá ocorrer em duas
parcelas, condicionadas ao cumprimento das etapas previstas.